

# AKTUELLT I BOTKYRKA

LANGT  
IFRAN LAGOM



## Våfflor på Mötesplats Grödinge

För dig 60+! Mötesplats Grödinge gräddar härliga våfflor med sylt och grädde. Kaffe och våffla 25 kr. Varmt välkommen!

Tid: 26 mars kl. 11-13

Plats: Ringvägen 2, Vårsta (intill biblioteket)

Läs mer  
[www.botkyrka.se](http://www.botkyrka.se)  
Kontakta kommunen  
Telefon: 08-530 610 00  
E-post: [kontaktcenter@botkyrka.se](mailto:kontaktcenter@botkyrka.se)

# Ljusstark jonglörshow

I slutet av mars gästas Botkyrka av Johan Wellton som är en av Sveriges främsta jonglörer. Men den som förväntar sig en klassisk jonglör-föreställning tar fel. Föreställningen Glitch innehåller en berättelse och dramatiska effekter som gör den till något mer.

Text: Alexander Szögi Foto: Einar Kling-Odenkrantz

JOHAN WELLTON HAR en lång historia som jonglör, artist och konstnär med turnéer och föreställningar i 33 länder. Med så stor erfarenhet av artisteri på nycirkusens internationella scen sitter mycket i ryggraden – publikens förväntningar, teknik, rörelse-mönster och scennärvaro.

Att under lång tid arbeta intensivt med att skapa nya drama-tiska uttryck och hisnande effekter ledde till en tomhet och själslig rastlöshet.

– Glitch började med att jag var trött på jonglering och ville hitta en ny infallsvinkel för att skapa ett starkare uttryck och få mer

energi i föreställningen, berättar Johan.

GLITCH ÄR EN teknisk term som innebär ett avbrott i signalsystem och maskinvara. Föreställningen är i sig själv en teknisk och logistisk cirkus. När föreställningen går på turné i USA ska tre ton utrustning gå genom den amerikanska tullen med över 2 000 olika saker som ska specificeras och deklarerar. Men det är främst en poetisk betraktelse av hur livet svänger och pendlar som bär föreställningen.

– Som jonglör jobbar jag med att ha kontroll men vi måste acceptera att vi aldrig har full kontroll över livet. Som människor är vi födda med sinnen som hjälper oss att uppleva livet men vi kanske inte alltid uppnår det vi föreställer oss.

FÖRESTÄLLNINGEN ÄR EN kombination av jonglering och berättande där publiken får följa framförandet av dramatiska tricks som är en del av en monolog om vad det innebär att vara människa.

– Det här är ingen crowd pleaser utan ett eget litet missfoster. En viktig aspekt är att publiken får se saker för första gången och inspireras att utvecklas som människor.

Besökare som kommer till Subtopia 18, 21 och 28 mars kan förvänta sig en kaotisk och anarkistisk show, med en stark livs-berättelse. \*

” Glitch började med att jag var trött på jonglering och ville hitta en ny infallsvinkel för att skapa ett starkare uttryck och få mer energi i föreställningen.”

Johan Wellton



NY INFALLSVINKEL Jonglören och artisten Johan Welltons föreställning Glitch är en kombination av jonglering och berättande.

## FAKTA OM JOHAN WELLTON

- ✘ Född: 12 december 1979 i Västervik.
- ✘ Cirkusgymnasiet: Från 1995 till 1998.
- ✘ Grundare av: Produktionshuset Fabriken i Gävle
- ✘ Talang på TV4: Under 2008 medverkade han i tv-programmet Talang 2008, där han gjorde bra jongleringsnummer och tog sig ända till finalen.
- ✘ Aktuellt med: Föreställningen GLITCH i Hangaren, Subtopia den 18, 21 och 28 mars.

## ☛ Vernissage - Mörk materia

Tid: 14 mars kl. 12-15

Plats: Botkyrka konsthall, Tumba torg 105  
Välkommen till den öppna verkstan för barn och unga i Botkyrka konsthalls ateljé! Under vernissagen för utställningen Mörk materia börjar vi att forma ett skrotberg som kommer att växa sig större under utställningens period.

Mörk materia är vårens stora grupp-utställning i Botkyrka konsthall, en utställning som vill belysa ett slags "mörk materia" – må det så vara psykologiskt, andligt, politiskt eller naturvetenskapligt. Fri entré.

## ☛ Kammarmusikfestival

Tid: 15 mars kl. 15-17

Plats: Tumba Bruks Musiksalonger, Bruksv. 6

Kammarmusiksalong med uppläsning ur Tolstojs roman "Kreutzer-sonaten". Medverkande: Björn Granath, skådespelare, Jan Stigmer, violin, Klas Edwall, cello, Bengt-Åke Lundin, piano. Mars månad bjuder på hela fyra musikaliska salonger i Tumba Bruk! En kammarmusikfest där den röda tråden är möten mellan musik och litteratur. Biljetter 200 kr. Festivalpass, alla fyra salonger (14, 15, 21 och 22 mars): 600 kr.

## ☛ Upptäck KomTek!

Tid: 16 mars kl. 16.00-17.30

Plats: KomTek Botkyrka, Utbildningsv. 3  
Är du nyfiken på teknik och design? Vi erbjuder intresserade tjejer och killar i åldern 6 till 12 år att prova på. Du får bygga och designa någon av våra mest populära prylar. Anmäl dig via hemsidan: [www.komtekbtkyrka.se](http://www.komtekbtkyrka.se)

## ☛ Borgerlig vigsel

I Botkyrka kan ni gifta er borgerligt. Normalt sker vigseln på fasta tider i kommunalhuset i Tumba eller på Hallunda medborgarkontor. Vigseln är kostnadsfri om en av er bor i Botkyrka. För mer information ring Botkyrka kommun på tel: 08-530 61 000 eller gå in på [www.botkyrka.se](http://www.botkyrka.se) och sök på borgerlig vigsel.

## ☛ Missa inte årets Earth Hour i Botkyrka!

Tid: Lördag 28 mars kl 19-21

Plats: I och utanför Tumbascenen  
Vi bjuder på prova-på-aktiviteter, tävlingar, klimatsmart mat och mycket mer. Lokala talanger bjuder på sång och musik. Kvällen avslutas med magisk eldshow. Läs mer på [www.botkyrka.se/earthhour](http://www.botkyrka.se/earthhour)

## ☛ Vilket stöd kan man få från äldreomsorgen?

Tid: 26 mars kl. 10-12

Plats: Gröndalsvägen 12 A, Tumba  
Är du anhörig till någon som är äldre? Välkommen till en serie träffar där du får veta mer om hemtjänst, trygghetslarm och annat stöd som kan underlätta för dig och din närstående. Fler träffar 9+23/4. Info/ anmälan: [anhorigstodsteamet@botkyrka.se](mailto:anhorigstodsteamet@botkyrka.se) tel. 08-530 610 00, e-post: [anhorigstod.vof@botkyrka.se](mailto:anhorigstod.vof@botkyrka.se)

## ☛ Uppehåll i avfallshämtningen?

Vill du ha uppehåll i avfallshämtningen på ditt fritidshus under den kommande sommarsäsongen? Glöm inte att sista ansökningsdagen är den 15 april! Mer information hittar du på [www.botkyrka.se](http://www.botkyrka.se)

## ☛ Säg vad du tycker i årets medborgarundersökningar

I dagarna kanske du får ett kuvert med ett frågeformulär från SCB om hur det är att leva, bo och verka i Botkyrka. Ditt svar är viktigt för oss, så glöm inte att svara! Kommunen genomför i år två olika medborgarundersökningar. Läs mer om dem på [www.botkyrka.se](http://www.botkyrka.se)

## ☛ Konsumentvägledning

Vi ger dig information om dina rättigheter som konsument. Du får råd och stöd när du ska klaga på något du köpt. Du kan också få information inför ett köp. Info: 08-530 610 00  
Telefontider:  
måndag 08.00-18.30  
tisdag-torsdag 08.00-16.30  
fredag 08.00-14.30

## ☛ Välkommen till kommunfullmäktiges möte

Tid: 26 mars kl. 17:30

Plats: Folkets Hus, Bragesalen, Hallunda  
Ur dagordningen:

- Idéhus i Tullinge centrum - Antagande av detaljplan
- Revidering av riktlinjer för ekonomiskt bistånd
- Nya förskolepaviljonger och upprustning av förskolor
- Svar på motioner och medborgarförslag